



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลปิ่น

เรื่อง การคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายยูงทอง หมู่ที่ ๒
บ้านโพธิ์บาย ตำบลปิ่น

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายยูงทอง หมู่ที่ ๒ บ้านโพธิ์บาย ตำบลปิ่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๘๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดำเนินการโดยมีรายละเอียด ดังนี้
ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๕๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๘๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๕,๑๘๘,๐๘๖.๓๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ใบแบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม
ลงวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอมรชัย รักชาผล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายสินชัย คงเรือง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
 - ๗.๓ ว่าที่ร้อยตรี สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปิ่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายยงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอโพนิน โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายยงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอโพนิน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอโพนิน / องค์การบริหารส่วนตำบลอโพนิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,854,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1590.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางหินผ้างละ 0.50 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กันยายน 2564 เป็นเงิน 5,189,096.36 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อมรชัย รักชาผล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สิ้นชัย คงเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 สิทธิกร เวชพิศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายยูงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอินัน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอินัน/องค์การบริหารส่วนตำบลอินัน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานขุดหรือพื้นทางเดิมลูกรัง 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 9,540.000 | 10.84 | 103,413.60 | 1.3607 | 14.74 | 140,714.88 |
| 2 | 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | ลบ.ม. | 379.500 | 321.41 | 121,975.09 | 1.3607 | 437.34 | 165,971.50 |
| 3 | 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 318.000 | 256.92 | 81,700.56 | 1.3607 | 349.59 | 111,169.95 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายยูงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอโณน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอโณน/องค์การบริหารส่วนตำบลอโณน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------------|
| 4 | 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 7,950.000 | 418.88 | 3,330,096.00 | 1.3607 | 569.97 | 4,531,261.62 |
| 5 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 155.000 | 188.90 | 29,279.50 | 1.3607 | 257.03 | 39,840.61 |
| 6 | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 635.000 | 79.15 | 50,260.25 | 1.3607 | 107.69 | 68,389.12 |
| 7 | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 1,590.000 | 58.38 | 92,824.20 | 1.3607 | 79.43 | 126,305.88 |
| 8 | 4. บ้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) | ชุด | 1.000 | 1,000.00 | 1,000.00 | 1.3607 | 1,360.70 | 1,360.70 |
| 9 | 5. บ้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) | ชุด | 1.000 | 3,000.00 | 3,000.00 | 1.3607 | 4,082.10 | 4,082.10 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 5,189,096.36 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายยูงทอง หมู่ที่ 2 บ้านโพธิ์บาย ตำบลอินัน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอินัน/องค์การบริหารส่วนตำบลอินัน

(อมรชัย รักษาผล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิกร เวชพิศ)

(สิทธิกร เวชพิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิ้นชัย คงเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิกร เวชพิศ

21 กันยายน 2564



This document was created with the Win2PDF "print to PDF" printer available at <http://www.win2pdf.com>

This version of Win2PDF 10 is for evaluation and non-commercial use only.

This page will not be added after purchasing Win2PDF.

<http://www.win2pdf.com/purchase/>